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Прилог број 2

ПРИЈАВА
 ЗА СТЕКНУВАЊЕ СО ПРАВО НА СУБВЕНЦИОНИРАН СТУДЕНТСКИ ОБРОК



[bookmark: _Hlk141105083]Од								, од 				
                                                             (име и презиме на студентот)                                                         	    (општина)

[bookmark: _Hlk141105120]
со ЕМБГ						 , државјанин на Република Северна Македонија, со адреса на живеење (од лична карта), 						, општина (според лична карта) 				број на лична карта,		 важност на личната карта и држава на раѓање 					, број на мобилен телефон 			адреса за e-пошта  			, редовен студент на			факултет при Универзитетот  						и број на индекс 		


поднесувам барање за внесување во системот за  стекнување со право на субвенциониран студентски оброк, имајќи предвид дека: 

	
	Сум редовен студент, 

	
	Не сум регистриран како индивидуален земјоделец, 

	
	Немам месечен приход поголем од минималната нето-плата во Републиката во тековната година, 

	
	Сум државјанин на Република Северна Македонија 

	
	Не сум во редовен работен однос



(се пополнува соодветно поле)
Министерството за образование и наука по службена должност обезбедува: 
- податок за редовен студент од студентската служба на факултетот. 
- податок од Управата за јавни приходи за остварени приходи по разни основи за тековната година (приходи од самостојна дејност, приходи од вршење земјоделска дејност, приходи од имот и имотни права, приходи од капитал, капитални добивки, добивки од игри на среќа и други наградни игри, други приходи). 
-  податок за државјанство на Република Северна Македонија од Министерството за внатрешни работи 
- податок за редовен работен однос од Агенцијата за вработување на Република Северна Македонија 

Давам СОГЛАСНОСТ за обработка на моите  лични податоци потребни заради пријавување за стекнување на правото на субвенциониран студентски оброк и споделување на податоците со Банката се со цел остварување на правото на субвенциониран студентски оброк согласно Закон.

Подносител на пријавата, 
 				
(име и презиме )

			
(потпис)                                  

Датум
		
